

Generalforsamling 'Melby Mølles Bevarelse' afholdt den 24/5-2024 på Møllen.

- 1/ Formanden bød velkommen til de i alt 18 personer, der var fremmødt, og foreslog Harry Kahl som dirigent. Harry blev valgt uden modkandidat.
Dirigenten konstaterede rettidig indkaldelse og erklærede mødet i overenstemmelse med vedtægterne.
- 2/ Formanden omtalte foreningens månedlige arbejdsdag, som er første mandag i måneden, hvor 'alm. rengøring', maling, blomsterplantning etc. udføres - men vi mangler hænder!
Han opfordrede alle med interesse for Møllen til at møde op.
Møllens vingeproblem blev belyst og forklaret. Møllebygger Petersen fra Sønderborg er sat på opgaven, og en rapport med omfanget af reparationen - og ikke mindst kostprisen - er på vej.
Møllebyggeren har allerede skåret 2 vinger ned, da et angreb af råd gjorde vingerne så ustabile, at sikkerheden omkring Møllen var alvorligt truet!
Allerede nu må foreningen konstatere, at der bliver brug for donationer i et stort omfang, da kostprisen uden tvivl lander på den 'forkerte' side af en million!!
Sidste års 'Mølledag' var en stor succes, og dette års samme, som afholdes den 16. juni 2024, tegner også lovende med allerede nu udsolgte studepladser til loppemarked.

Herefter debat om beretningen:

Kim Snekkerup påpegede manglende advisering af arbejdsdage, manglende visioner for Møllens fremtid og i det hele taget 'en miserabel' hjemmeside. Flere med ham, havde samme kritik.

Spørgsmål om ejerskabet af Møllen og matriklen blev rejst.

Bestyrelsen oplyste, at ejerskabet ligger hos foreningen, og med hensyn til 'kvaliteten' af hjemmesiden og ikke mindst manglen på samme, vil der blive strammet op!

For såvidt fremtidsvisionerne, vil disse også blive formuleret og måske også med et ønske om en fredning af Møllen. Vil vil arbejde på sagen, og dette arbejde ligger i naturlig forlængelse af den nye situation med den førømtalte vingeproblematik!

Formandens beretning blev herefter enstemmigt vedtaget.

- 3/ Kassereren redegjorde for det uddelte regnskab.

Kim Snekkerup, og flere med ham, efterlyste flere specifikationer i regnskabet. Dette vil give et bedre og mere gennemsigtigt regnskab.

Ole Olsen påpegede, at ejerskabet af Møllen og matriklen skulle noteres som et aktiv. Kassereren og bestyrelsen anerkendte de rejste kritikpunkter, og regnskabet blev enstemmigt vedtaget.

- 4/ Ingen forslag var fremsendt.

- 5/ Inden afstemningen tilbød Kim Snekkerup sin hjælp i bestyrelsen, og direkte adspurgt: Om han kandiderede som bestyrelsesmedlem.
Dette ville dog kræve enten kampvalg eller frivillig udtræden af et medlem af den siddende bestyrelse.

Kim trak herefter sit kandidatur tilbage, men fastholdt sit tilbud om hjælp i bestyrelsen. Bestyrelsen takkede for den positive udmelding og lovede at gøre brug af hans kompetencer.

Herefter blev alle enstemmigt genvalgt.

- 6/ Genvalgt enstemmigt.

- 7/ Nabo til Møllen oplyste om råd i bommen til højre for Møllen.
Den bliver fjernet på næste arbejdsdag!
Generalforsamlingen sluttede kl. 19.55.

Herefter hyggeligt samvær med kaffe, kage, øl og vand.

Referent: Henrik Bendix